репрезентативниј их докумената. Међу њима нај стариј и ј е Опросница

грехова са оригиналним пот писом пат риј арха Чарној евића из X VII века,

а међу нај млађима ј е Грамат а пат риј арха српског Германа о избору го-

сподиина Данила (Крст ића) за епископа будимског 30/ 17. август 1990.

При крај у Водича ј е саопштен српско-мађарски именик насеља у

Будимској епархиј и према савременим називима. Затим следе укусно

и зналачки одабране илустрациј е у бој и. Црно-беле слике су смештене

на разним местима у тексту Водича. Завршна поглавља садрже попис

скраћеница и илустрациј а.